«Изьва»
муниципальной районса

администрация

Администрация
муниципального района

«Ижемский»

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2019 года
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

№780

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования
муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039
«Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведение их реестра», Уставом муниципального
образования муниципального района «Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории муниципального образования
муниципального района «Ижемский» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим
муниципального района «Ижемский»

силу постановление администрации
от 43 от 25 января 2019 года «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории муниципального образования
муниципального района «Ижемский».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального

4. Настоящее дня его принятия.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
руководителя администрации Р.Е. Селиверстов

Наименование ОГРН Фактический адрес ФИО ОГРН Адрес
регистрации ФИО

Серия,
номер, дата

выдачи
паспорта

Адрес
регистра

ции

Контактны
е данные

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Советская,

д. 24

65° 0' 21.83"
53° 54' 13.05" Приложение 1 Бетонное

покрытие 1 2 0.24 X X X Артеев Иван
Семенович

304111910400
015

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Советская, д.

24

X X X X Торговый
центр "Пера"

2

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Луговая, д.

64

65° 1' 2.57"
53° 55' 48.16" Приложение 1 Бетонное

покрытие 1 2 0.24 X X X Артеев Иван
Семенович

304111910400
015

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Советская, д.

24

X X X X

Торговый
комплекс

"Стройдвор
"Мастер"

1

Республика
Коми,

Ижемский
район, с.

Мохча, ул.
Центральная, д.

140

65° 0' 10.89"
53° 49' 58.33" Приложение 2 Бетонное

покрытие 1 1 0.24 X X X Артеев Иван
Семенович

304111910400
015

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Советская, д.

24

X X X X Магазин
"Пера"

1

Республика
Коми,

Ижемский
район, с.

Сизябск, ул. им.
Канева М.И., д.

4

65° 3' 44.23"
53° 51' 38.13" Приложение 3 Бетонное

покрытие 1 1 0.24 X X X Артеев Иван
Семенович

304111910400
015

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Советская, д.

24

X X X X Магазин
"Пера"

1

Республика
Коми,

Ижемский
район, с.

Краснобор, ул.
Центральная, д.

121а

65° 17' 40.61"
53° 17' 3.51" Приложение 4 Бетонное

покрытие 1 1 0.24 X X X Артеев Иван
Семенович

304111910400
015

Республика
Коми,

Ижемский
район, с. Ижма,
ул. Советская, д.

24

X X X X Магазин
"Пера"

ул. Советская 24

ул. Луговая 64

Сельское поселение "Мохча"

ул. Центральная 140

Сельское поселение "Сизябск"

ул. им. Канева М.И. 4

Сельское поселение "Краснобор"

ул. Центральная 121а

20

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района "Ижемский"

№ п/п

Данные о нахождении мест(площадок)
накопления ТКО

Схема
размещения

- см.
Приложения

 к Реестру

Адрес Наименование
улицы, номер дома

Данные об источниках
образования ТКО

Наименова
ние

источника

ИП Физические лицаЮридические лица

Географические
координаты (в

десятичных
долях)

Площадь
контейнер

ной
площадки

, кв.м.

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО

Объем
контейнеров/

бункеров, куб.м.
(планируемый)

Количест
во

контейне
ров/бунк

еров
(планиру

емое)

Используе
мое

покрытие

Сельское поселение "Ижма"

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района "Ижемский"
от 18 октября 2019 года № 780

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Приложение № 1

к Приложению

постановления администрации

муниципального района «Ижемский»

от 18 октября 2019 года № 780

Приложение № 2
к Приложению

постановления администрации
муниципального района «Ижемский»

от 18 октября 2019 года № 780

Приложение № 3
к Приложению

постановления администрации
муниципального района «Ижемский»

от 18 октября 2019 года № 780

Приложение № 4
к Приложению

постановления администрации
муниципального района «Ижемский»

от 18 октября 2019 года № 780

Краснобор, ул. Центральная, д. 121а

	Реестр